comparentes et ut dixerunt anfractus licium exercentes super dissentione et discordia supradicta

per viam transactionis et pactionis initarum inter eos per modum qui sequitur concordarunt

videlicet quod dictus vicarius et successores sui ibidem futuri vicarii perpetui capellani de quo

superius fit mentio ad celebrandum et deseruiendum vt predictur in Ecclesia memoratai

inueniet et inuenient imperpetuum suis sumptibus et expensis. Item dicti vicarii onus construc-

tionis reparationis et confectionis cancelli ecclesie supradictse et inventionis librorum per loci

Eectorem ibidem de iure ut de consuetudine inueniendorum quod ad dictos Eeligiosos spec-

tare hactenus consueuit necnon onera ordinaria et extraordinaria quecunque supradicte ecclesie

et eius nomine Eectori loci incumbencia de cetero insolidum supportabunt et ipsorum quilibet

suis temporibus supportabit. In subsidium vero inuentionis et sustentationis dicti capellani

ac supportationem ceterorum onerum predictorum memoratus vicarius ac successores sui antedicti

deeimas maiores quarundam terrarum infra limites predicte parocHe de Lannou situatarum,

vidz: deeimas maiores terrarum de Bethbolgb Trewarthenyer Croppyng Hille Tretheuen

Dale Nyweton Eedsmyth et Peulengarou vltra mansum sanctuarium et altilagium que ut pre-

fertur idem vicarius qui nunc est et j^recessores ac predecessores sui illius loci vicarii

percipere consueuerant ab antiquo recipient imperpetuum et habebunt. Et ut premissa omnia coram

nobis iudicialiter confessata et in seriptis eciam recitata perpetuis futuris temporibus inuiola-

bilem optinerent roboris firmitatem partes supradicte a nobis cum instancia petiuerunt vt eisdem

nostrum consensum prebere nostramque auctoritatem pontificalem apponere dignaremur. Nos
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itaque Johannes Exoniensis Episcopus antedictus cupientes inter partes supradictas sicuti inter

quoscunque subditos nostros pacis et quietis vinoula confouere ac lieium quarumeunque subtrahere

strepitus et fomenta compositionem transactionem supradictas vt reales fiant perpetuis temporibus

duraturum ad petitionem dictarumpartium vt prsemittitur nobis porrectam authoritate nostra ponti-

ficali approbamus auctorizamus ao tenore presentium confirmamus. Tenor ver'o literarum de quibus

superius fit mencio sequitur in heo verba.

Pateat vniuersis per presentes quod nos Prior et Conuentus monasterii Apostolorum Petri

et Pauli Plymptonise ordinis sanoti Augustini Exoniensis diocesis ecclesiam parocbialem de Lannou
dicte diocesis in vsus proprios obtinentes dileotos nobis in Christo dominos Nicholaum Welles-

forde et Eicardum ffayrwode eonoanonicos nostros ordinamus et constituimus nostros veros et

legitimes proeuratores et nuncios speciales coniunctim et diuisim et vtrumque eorum in solidum.

Ita quod non sit melior condioio oocupantes sed quod vnus eorum inceperit alius prosequi valeat

et finire. Dantes et concedentes eisdem et eorum vtrique potestatem in solidum et mandatum
speciale ad traetandum nomine nostro et monasterii nostri supradicti cum Henrico Tresodorn

supradicte ecclesie de Lannou perpetuo Vicario super inuentione cuiusdam capellani ibidem per-

petuo celebraturi necnon super constructione refectione ac reparatione canceUi dicte ecclesie et

aliis oneribus tarn ordinariis quam extraordinariis eidem ecclesie incumbentibus per eum et

successores sues prefate ecclesie futures vicarios perpetuo supportandis ac eciam pro supportatione

onerum buius et inuentione dicti capellani assignando et concedendo decimas quarumdam terra-

rum infra fines parocbie de Lannou existencium in augmentationem portionis vicarie sue vide-

licet : decimas maiores terrarum de Bethbolgh Tywarthenyer Cropping HiUe Tretheuen Dale

Nyweton Eedsmytb et Pelengarou sibi et sueoessoribus suis ibidem vicariis imperpetuum ac

omnia alia et singula facienda speciale ratum et gratum perpetuis temporibus babituri quicquid

iidem proeuratores nostri aut eorum alter fecerit seu gesserit in premissis seu alio premissorum

sub ypotbeca omnium bonorum nostrorum uon intendentes per presentem procurationem nostram

quecunque per nos prius facta aliqualiier reuocare. In quorum omnium testimonium sigillum

nostrum communi presentibus est appensum. Datum Plymptoniis in domo nostra capitulari

sextodecimo die mensis Januarii anno domini MiUesimo CCC"" quinquagesimo quarto. In quorum

omnium et singulorum testimonium atque fidem bas litteras nostras sigilli nostri appensione

fecimus communiri. Data in dicto manerio nostro sviij" die dicti mensis Januarii sub anno

domini supradieto consecrationis vero nostre vicesimo octauo.

Bishop Grandisson's Register, Vol. i., p. 180.

F.

Extract from an Inquisition so far as it relates to tbe Churcb of St. Kew.

Inquisicio capta apud Bodmyn die Jouis proxima ante festum Sancti Georgii anno regni

Eeffis Eicardi secundi quarto decimo coram Johanne Hauley Escaetore domini Eegis in comi-

tatu Cornubia? ex ofiicio suo per sacramentum Henrici Gifi'ard, Jobannis Burgb, junr., Jobannis

Gefi'ry, Trewyget, Eicardi Andrew, Benedict Gifi'ard, Jobannis Jobn, Jobannis Tretbuuen,